РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 25.11. 2016 г.							№ 50

«О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 25.12.2015 № 29 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2016 год»
                В  целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
1. Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 25.12.2015 № 29 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2016», следующие изменения и дополнения:
1).  По строке: «07 1 01 00530 200 «Обеспечение функций администрации поселения (Закупка товаров, работ и услуг для госудасртвенных (муниципальных) нужд) » цифру «468897,39» заменить цифрой «468497,39»;
По строке: «07 1 01 00530 800 «Обеспечение функций администрации поселения (Иные бюджетные ассигнования)» цифру «53300,00» заменить цифрой «53700,00»;
По строке: «32 9 00 51180 100 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «151600,00» заменить цифрой «150834,00»;
По строке: «32 9 00 51180 200 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» внести цифру «766,00»;
2). В Приложении № 8 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2016 год»:
По строке: «933 0104 07 1 01 00530 200 «Обеспечение функций администрации поселения (Закупка товаров, работ и услуг для госудасртвенных (муниципальных) нужд) » цифру «468897,39» заменить цифрой «468497,39»;
По строке: «933 0104 07 1 01 00530 800 «Обеспечение функций администрации поселения (Иные бюджетные ассигнования)» цифру «53300,00» заменить цифрой «53700,00»;
По строке: «933 0203 32 9 00 51180 100 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «151600,00» заменить цифрой «150834,00»;
По строке: «933 0203 32 9 00 51180 200 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» внести цифру «766,00»;

2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                             И.А.Сергеева.